
CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 70 DEL 06/02/2018 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA, INFORMAGIOVANI E POLITICHE GIOVANILI 

 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI ASSEGNAZIONE ALLOGGIO COMUNALE SITO 
IN VIA GOLGI 2 A EREMO PIANO PRIMO ALLA SIG.RA SORECZ JUDIT A PARTIRE 
DAL 1/2/2018 

IL DIRIGENTE DELL'AREA

 
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 22 del 17/2/2014 con cui veniva approvato il bando per 
l'assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica; 
Vista la determina n. 588 del 30/7/2014 con cui veniva approvata la graduatoria definitiva dei 
richiedenti alloggi edilizia residenziale pubblica; 
Dato atto che è possibile procedere all'assegnazione degli alloggi disponibili seguendo l'ordine 
della suddetta graduatoria; 
Considerato che si è reso disponibile in data 31/1/2018 un alloggio sito a Eremo in via Golgi 2 
al  piano  primo  e  che  risulta  assegnataria  in  base  alla  graduatoria  la  Sig.ra  Sorecz  Judit 
posizione  n.  36  residente a Curtatone,  e  in  possesso dei  requisiti  per  l'assegnazione  del 
suddetto alloggio avente le caratteristiche rispondenti al suo nucleo famigliare; 
 
Vista la comunicazione di disponibilità dell'alloggio notificata alla Sig.ra Sorecz Judit  in data 
25/1/2018  e  la  successiva  comunicazione  di  accettazione  dell'alloggio  effettuata  in  data 
26/1/2018 n. 5194 di prot. da parte della stessa; 
Vista  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale n.  281  del  14/12/2017  avente  ad  oggetto:  " 
Autorizzazione ai Responsabili di area/servizio  alla sottoscrizione di atti  di accertamento di 
entrata e di impegno di spesa durante il periodo di esercizio provvisorio 2018"

Visto  il  disposto  dell’art.163  del  D.Lgs.  n.  267/2000  “Esercizio  provvisorio  e  gestione 
provvisoria”  in  particolare  art.5,  comma c)  che  stabilisce  che  gli  impegni  di  spesa  a 
carattere  continuativo  necessari  per  garantire  il  mantenimento del  livello  qualitativo  e 
quantitativo dei servizi esistenti possono essere assunti per l’intero anno”; 

Considerato che relativamente a questo procedimento non sussiste conflitto di interessi in 
capo al responsabile del servizio né al responsabile del procedimento ai sensi dell'art. 6 bis 
della L.241/'90;

Visto il Decreto Sindacale n. 9 del 30/12/2017, n.30769 di prot.,con il quale vengono 
attribuite le funzioni dirigenziali ai sensi dell’art.107 del D. Lgs. n.267 del 18/08/2000; 

Visti in particolare:

Pagina 1 di 3  - Det. N.  70 del  06/02/2018

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

- l’art. 107 riguardante le funzioni e le responsabilità della dirigenza;
- l’art.183 che detta norme in materia di impegno di spesa;
- l’art.151, comma 4 (copertura finanziaria);
- l’art. 153, comma 5 (regolarità contabile);
 
 

DETERMINA
      - di assegnare alla Sig.ra Sorecz Judit residente a Curtatone in Via Einaudi 77,     

risultante al 36 mo posto nella graduatoria definitiva, l'alloggio comunale sito in Via 
Golgi  2 piano primo identificato al  fg.  25 particella  816 sub 3 a partire  dal 1  
febbraio 2018 per la durata di quattro anni;  

-Di dare atto che le somme dell’affitto mensile verranno introitate alla Risorsa 3023043 
cap./art. 3043/02 del bilancio 2018, Oggetto: “Proventi dalle locazioni edifici comunali”;
-di assumere l'impegno di spesa di € 131,00   a favore dell'agenzia delle entrate per 
 la registrazione del contratto per l'intero periodo;

– di imputare la spesa di  € 131,00 a Mis. 1   Prg.2  Tit. 1   Mac.02   Cap/Art. 
1027/05 del Bilancio di previsione 2018, Oggetto: “Registrazione atti  ";

– di chiedere all'inquilino il  versamento della somma di € 97,50 corrispondente al 
50% dell'imposta di registro e al valore delle 4 marche da bollo da € 16,00; 

– di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/2017;
– di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Responsabile  del  Servizio  Economico 

Finanziario per il visto di regolarità contabile art. 151, comma 4 D. Leg.vo 267/2000.

  
  
 

Pagina 2 di 3  - Det. N.  70 del  06/02/2018

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 70 DEL 06/02/2018 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI ASSEGNAZIONE ALLOGGIO COMUNALE SITO 
IN VIA GOLGI 2 A EREMO PIANO PRIMO ALLA SIG.RA SORECZ JUDIT A PARTIRE 
DAL 1/2/2018 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

IL RESPONSABILE - AREA SERVIZI ALLA PERSONA, INFORMAGIOVANI E POLITICHE 
GIOVANILI

SCIPIONI VALENTINA / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

    

     

Pagina 3 di 3  - Det. N.  70 del  06/02/2018

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/

